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O BHECCHMH M3MEHCHHH B peIICHHE ACTpaxaHCKOr0 paiioHHOro Macimxata ot 20 nexabps
2024 roma Ne 8C-31-10 "O 6romxere HoBouepKkacCcKoro cebckoro okpyra Ha 2025-2027
I‘OJIBI"

Pemenne AcTpaxaHCKOro pailoHHOrO Maciuxata AKMOJMHCKOW oOmactu oT 30 ceHTA0ps
2025 roma Ne 8C-42-10

B cooTBercTBUU ¢ moanyHKTOM 4) myHKTa | ctaTteu 7 BromxkeTHoro koaekca Pecryonnku
Kazaxcran, nonmynkrom 1) mynkra 1 crateu 6 3akona Pecny6nmku Kazaxcran "O MmecTHOM
rocyJapCTBEHHOM YIIpaBJieHUH U camoyrpaBieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran, ActpaxaHckuii
parionHsii Mmaciuxart PEIINJT:

1. Buectu B pemenue AcTpaxaHCKOro pailoHHoro maciuxara "O OroJxeTe
Hosouepkacckoro cenbckoro okpyra Ha 2025-2027 roasr" ot 20 gexadbpst 2024 romga Ne 8C-
31-10 (3apeructpupoBaHo B PeecTtpe rocynapCTBEHHON perucTpalii HOPMATHUBHBIX
npaBoBbIX akTOB Ne205408) cnenyromye n3MeHEHUs:

MYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW peaKIUu:

"1. YTBepauth Oromxer HoBouepkacckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 — 2027 roppl,
COIJIACHO MPHUJIOXKEHUsIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2025 roj B CIEayIOMIUX
o0beMax:

1) noxoawl — 31271,3ThICSIY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOroBbIe noctyrvieHus: — 18940,9TeIcsa4 TeHre;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUIEHUS — 282,5 THICSIY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaxu OCHOBHOro kanutaina — 500,0 Teicsy TeHre;

noctyrieHust TpauceptoB — 11547,91eicsay TeHre;

2) 3arpatsl — 32378,0TbICSY TEHTE;

3) unctoe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeauThl -0 THICSY TEHTE;

norameHue OrKETHBIX KpeauToB -0 ThICSY TEHTE;

4) canbo 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBAMU — () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — O ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — -1106,7 THICSY TEHTE;

6) duHancupoBanue aedunuTa (MCNOIbL30BaHUE TpodunuTa) O6roxKeTa — 1106,7 ThICSY
TEHTE.

[Ipunoxenne | K yka3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENAKIIMH, COIJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.



Hp@,ZICCZIaTCJIB ACTanﬂHCKOFO paPVIOHHOI‘O Mmacjauxara

M. Koxaxmert

ITpunoxenue 1

K pelIeHNI0 ACTPaXxaHCKOro palioHHOTO

macnuxara ot 30 ceHtsaops 2025 roma
Ne8C-42-10
IIpunoxenue 1
K PEIIeHHI0 ACTPaXxaHCKOTO
paliloHHOTO Maciuxara
ot 20 nexadps 2024 roga Ne 8C-31-10

Biomxer HoBouepkaccKoro cemsckoro okpyra Ha 2025 roj

Kareropus
Kinacc
Tloaknacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1

HanmenoBanune
1. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIR
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

BuyTpennue Hamoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIyTH
IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE
MPUPOIHEIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBbIC
HOCTYTICHHUS

[Ipoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYTUICHUSI

CymMa, TBHICSY TEHTe

31271,3
18940,9
10709,0

10709,0

8176,9

198,0

650,0

7253,9

75,0

55,0

55,0

282,5

282,5

282,5



03

02

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AnMuHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

07

124

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa 3emiu u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

Ilponaxa 3emun u
HEeMaTepHaJbHbIX
aKTHBOB

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheptsr u3
BBILIECTOSIITNX
OpTaHOB
TOCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS
Tpancheptsr U3
paiionHoro (ropojaa
00JacTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

HanmenoBanune

II. 3BATPATEI
T'ocynapcTBeHHbIE
yCIyTu
xapakTepa

o01Iero

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

Ycayru no
obecrnedyeHHIO
JESTEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCENIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

KunuuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

OKpyra

500,0

500,0

500,0

11547,9

11547,9

11547,9

CymMa, TBICSY TEHTE

32378,0

247634

24763,4

247634

1974,5

1974,5



008

124
011
12
124
013
15
124
048

Ocgemenne yaun B 1974,5
HACEJICHHBIX MyHKTaX

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cena, 3840,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

bnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEeHHE 3840,0
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIUU

1800,0

Anmapat akuma

ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceina, 1800,0
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B Topomax 1800,0
palilOHHOTO 3HAYEHHS,

celmax, IIOCENIKax.
CEITbCKHUX OKpyrax

TparchepTs! 0,1

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HaueHus, cemaa, 0,1
TOCeNKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (
HeJOMCII0ab30BaHHEl 0,1
X) IeJeBhIX
TpaHchepTOB)

III.Yuctoe
OO IKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hmHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB



IToctynnenuss ot
npoxaxu 0
(huHAHCOBHIX

aKTHBOB rOCyIapCTBa

V. JHedbunur (

npoduimr) OromKeTa -1106,7
VI. ®unancupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 1106,7
npodunuTa)

OropkeTa
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